
Për  Gjykatën Themelore – Dibër   K Ë R K E S Ë Për qasje në informacionet me karakter publik  Në bazë të nen. 4 dhe nen.12 të Ligjit për qasje të lirë në informacionet me karakter publik (“G. Zyrtare e Republikës së Maqedonisë” nr.13/01 datë 01.02.2006), nga Gjykata Themelore Dibër, kërkoj informatën vijuese me karakter publik:    Informacionin e kërkoj në formë të: a) kqyrjes b) përshkrimit c) fotokopies d) regjistrimit elektronik e) tjetër_________________________ . (ceket forma e kërkuar, me rrumbullakim)  Informacioni të më dorëzohet me: a) postë b) telefon c) faks d) postë elektronike e) tjetër _________________________. (ceket forma e kërkuar, me rrumbullakim).   Kërkuesi i informacionit                           Përfaqësuesi – i autorizuari i kërkuesit të  informacionit  emri dhe mbiemri:___________________          emri dhe mbiemri:___________________    adresa:____________________________         adresa:____________________________ telefoni:____________________________        telefoni:____________________________ faksi:______________________________        faksi:______________________________ posta el.: __________________________         posta el.: __________________________  (Udhëzim juridik: Kërkuesi nuk është i detyruar ti cekë dhe ti arsyetojë arsyet e kërkesës, por duhet të theksojë se bëhet fjalë për kërkesë për qasje të lirë te informacionet me karakter publik.    Dibër,                      Kërkuesi: ______________20_____ 


